promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° São suplementadas, na Lei Municipal n° 1.226/2004, de 24
de dezembro de 2004, que estima a Receita e fixa a Despesa do município de Novo
Hamburgo para o exercício financeiro de 2005, e dá outras providências, dum total de
R$ 3.424.390,00 (três milhões, quatrocentos e vinte e quatro mil, trezentos e noventa
reais), as seguintes dotações orçamentárias:
1.01.02.03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
1.01.02.03.03.00.004.122.0009.2.007 Manutenção e Conservação de

Bens Imóveis
3.3.3.9.0.39 Outros Serviços de Terceiros - P.J R$ 550.000,00
1.01.02.03.04.00.004.128.0007.2.006 Manutenção da Diretoria